

Home

Sala/Modalidades

Editais e Processos

Editais Arquivados

Atas e Documentos

Recursos

Esclarecimentos

Impugnações

Apenados / Impedidos

Contratações - PNCP

Banco de Preços

←

CONSULTAR ESCLARECIMENTO

Solicitação respondida 

Nome do Usuário

**Camila Giacomelli
Tres**

Participante

**DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA**

Solicitação

Solicitação criada às 14:49 em 06/06/2025, última edição às 11:26 em 12/06/2025

Boa Tarde Prezados! Qual será o limite máximo de casas decimais permitido no preço unitário de cada item? Considerar o que consta no Portal, 4 (quatro) casas? Aguardamos retorno!

Nome do Usuário

Adriano Nakandakare Seiche

Participante

Prefeitura Municipal de Nova Odessa

Resposta

Resposta criada às 11:26 em 12/06/2025

Prezada Camila, Bom dia! Considerar o número de casas decimais que consta na plataforma da BBMNET.

VOLTAR